**ORDO
DIVINI OFFICII
RECITANDI SACRIQUE PERAGENDI**

A D U S U M

DIOECESIS
SIEDLCENIS SEU PODLACHIENSIS

PRO ANNO DOMINI
1 9 4 3
TERTIO POST BISSEXTILEM

**ORDO
DIVINI OFFICII
RECITANDI SACRIQUE PERAGENDI**

A D U S U M
**DIOECESIS
SIEDLCENIS SEU PODLACHIENSIS**

PRO ANNO DOMINI
1 9 4 3
TERTIO POST BISSEXTILEM

S I E D L C E
SUMPTIBUS CURIAE · DIOECESANAE

Annus Domini 1943.

Tabella temporaria.

Numerus aureus . . .	6	Littera Dominic. . . c
Epacta	XIV	Littera Martyrologii E
Cyclus solaris . . .	20	Dom. pt Epiphan. . . 6
Indictio Romana . .	II	Dom. pt Pentecost. . . 23

Festa mobilia.

Septuagesima	21 Febr.	Pentecostes . . 13 Junii
Fer. IV Ciner.	10 Mart.	Ss. Corp. Chr. 24 Junii
Pascha . .	25 Aprilis	Ss. Cord. Jesu . 2 Juli.
Ascensio Domini	3 Jun.	Dom. I Advent. 28 Novem.

Quatuor Anni Tempora.

Verna	17, 19, 20 Mart.	Autumn. 15, 17, 18 Sept.
Aestiva	16, 18, 19 Junii	Hiem. 15, 17, 18 Decem.

Dies festivi Papales.

2 Martii	Dies onomastica et Anniversarium Electionis Suae Sanctitatis in Pontificem.
12 Martii	Anniversarium Coronationis Suae Sanctitatis.

Explicatio signorum.

† — Dominica et Festum de praecepto, seu pro foro. (F.S.) — Festum suppressum, Missa pro parochianis.
* — ad nomen Sancti in Canone Missæ caput inclinatur.
(MRL) — tempore Quadragesimæ permit. Mis. Requ. Quotidianæ lectæ, non vero Votivæ lectæ.
(Proh. MRVL) — prohibentur Mis. Requ. Quotid. lectæ et Votivæ lectæ.

U w a g a.

Zamiast dotychczasowych »Orationes imperatae« kapłani mają odmawiać orationem imperatam »pro pace«, jako pro re gravi. Rozporządzenie Jego Ekscelencji Wikariusza Kapitułnego diecezji Siedleckiej czyl Podlaskiej z dnia 28. VIII. 1939 r. Nr. 3556).

A zatem modlitwę »pro pace« odmawiać należy codziennie w mszy św. za wyjątkiem jednastu dni w roku, a mianowicie: Bożego Narodzenia, Trzech Króli, W. Czwartki, W. Soboty, Wielkanocy, Wniebowstąpienia Pańskiego, Zielonych Świątek, Trójcy Przenajświętszej, Bożego Ciała, Najświętszego Serca Jezusowego, uroczystości Chrystusa Króla, o czym wyrównie zaznaczono jest w rubryceli.

Nr.2243.

I m p r i m a t u r

Siedlce, die 12 Septembbris 1942 an.

Administrator Apostolius

Dioecesis Siedlensis seu Podlachiensis

† *Ceslaus Sokółowski episcopus*

(L. S.)

Cancellarius

Felix Kowalewski

TABULA

ad resciendum quando permittuntur

Enumeratio Festorum et dierum.

- I. Festa., Nativ., Epiph., Pascha, Ascens., Pentecost., Ss. Trinit., Ss. Corp. et Cord. Chr., D. N. Iesu Christi Regis, Immac. Conc., Annunt. et Assumt. BMV., Dedic. S. Michaelis Arch., Nat. S. Joannis B., utrumq. fest. S. Joseph, Ss. Petri et Pauli, Omnim Ss., ultimum triduum Major. Hebdi., S Stanislai EM. Ss. Simonis et Judae, Dedicatio et Titulus eccl. die quo solemnitas agitur.
- II. Feria II et III post Pascha et Pentecost., Dom. et festum de precepto, etiam supres., dupl. I et II cl., etiam translat., Commemor. OO. FF. Def., Vig. Nat. et Epiph.
- III. Fer. IV Ciner., Vig. Pentecost., Purif., BMV., Dom. Palmari, in Litanis majorib. et minorib., ubi una est Mis. et fit respectiva benedictio aut processio, aut si vigeat obligatio Missae conventionalis aut parochialis, et per alium satisficer non possit, item durante expositione Ss-mi Sacramenti.
- IV. F. II., III., et IV Major. Hebdom., et infra oct. Nativ., Epiph., Pasch., Ascens., Pentecost., Ss. Corp. et Cor. Chr. item Vig. Pent., Fer. IV Ciner., Dom. Palm., Purif. BMV., in Litanis major. et minor. ubi sunt plur. Mis.
- V. Quatuor Temper., Vig. communes, Fer. II Rogat. et Vig. Ascens. ubi sunt plures Mis., octavae simplic. etiam item commemoratae, Feriae Quadrag. excepta in unaquaque hebdom. prima die libera ab Off. duplice et a d. 17 ad 23 Decembr.
- VI. Dominica anticipata vel primo reposita, dupl. minora et majora.
- VII. Semiduplicia et simplicia per annum ab impedimentis supradictis libera.

DIERUM

aut prohibentur Missae de Requie.

Unica Mis. cant. (aut pro paupere def. lecta) die vel pro die obitus	Missae pri- vatae die vel pro die obitus	Unica cant. vel lecta die 3, 7, 30 vel anniversaria	Quotidiana cum cantu	Quotidiana sine cantu
prohi- betur	prohi- betur	prohi- betur	prohi- betur	prohi- betur
conce- ditur	prohi- betur	prohi- betur	prohi- betur	prohi- betur
prohi- betur	prohi- betur	prohi- betur	prohi- betur	prohi- betur
conce- ditur	prohi- betur	prohi- betur	prohi- betur	prohi- betur
conce- ditur	conce- ditur	conce- ditur	conce- ditur	prohi- betur
conce- ditur	conce- ditur	conce- ditur	prohi- betur	prohi- betur
conce- ditur	conce- ditur	conce- ditur	conce- ditur	conce- ditur

Nota: Vigore gratiarum Apostolicarum, dioecesi huic concessarum, in unaquaque eccllesia parochiali, seu quasiparochiali:

„Unica Missa de Requie pro quolibet defuncto cum cantu vel lecta, quando Missa cum cantu, iusta de causa, cantari nequeat, ter in hebdomada celebrari possit dummodo in utroque casu non occurrat aliquod Festum duplex primae vel secundae classis, aut Festum de praecepto etiam suppresso, nec non Feria vel vigilia aut octava quae sint ex privilegiatis, et predictae Ecclesiae alio simili privilegio non gaudeant; servatis de cetero Rubricis“.

In singulis ecclesiis, vigore supracitati decreti gratiae, licet unicuique sacerdoti, nam privilegium est locale, non personale, celebrare Missam quotidianam pro singulo defuncto unam; quare non licet omnibus sacerdotibus pro eadem anima Sacrum litare, sed unusquisque pro distincta anima, secus in colore diei esse debet, respondens Officio occurrenti

Rectoris ecclesiae est pro unaquaque hebdomada prius dies indultos designare; designatio dierum hebdomadae stabili modo ad infinitum non valet, sed pro unaquaque hebdomada in Ordine Divini Officii in sacristia, aut in libro Missarum, designatio a Rectorē ecclesiae fieri debet.

JANUARIUS

† 1. F. 6. CIRCUMCISIO DOMINI et Octa-

- A. **va Nativitatis** D. N. J. Chr., dx. 2 cl.
— Off. pr. doxologia Hymnor. pr. et ad
Prim. V. Q. *natus* usque ad d. 5 inclus.
— Mis. Gl., imp., Cr., Prf. etc. Nat. —
Vesp. festi ttm., Compl. de Dom.

Hodie proh. Mis. Vot. de Ss. Corde
Jesu „Cogitationes“, leg. Miss. De Cir-
cumcisione Domini, sine com. Ssmi
Cordis Jesu.

Juxta Decretum de die 2. VII. 1940 Nr.
1245, una Missa (absque expositione Sanctissimi)
celebranda est, post Missam coram S. ssimo reci-
tentur Litaniae de S. ssimo Corde cum oratione
nec non Actus sub die 2 Julii anni currentis po-
situs.